Greg. § 30.

3. In Rhodo *insula Colossi imago aerea centum triginta sex pedum* fusilis facta: hoc mirum *qualiter tam immensa moles fundi potuisset* uel *erigi et stare*.

Greg. § 6.

4. Quartum *miraculum simulacrum Bellerophontis ferreum cum equo suo* in summa (l. Smyrna) ciuitate suspensum, *in aere sistere*, nec *catenis* penditur, nec desuper (!) *ullo stipite sustentatur*, sed *magni lapides magnetum in archiuol(t)is habentur*, et *hinc et inde in assumptionibus trahitur*, et in

*mensura aequiparata consistit ; est autem aestimatio ponderis circa quinque millia librarum ferri.*

Greg. § 9.

5. Quintum miraculum *theatrum in Heracl(e)a, de uno marmore ita sculptum est ut omnes cellulae et mansiones muri et antra bestiarum ex uno solidoque lapide factum est (!), super septem cancos de ipso lapide sculptos appendens sustinetur : et nemo in gyro tam secrete aut solus aut cum aliquo loqui potest, quod ipsum non audiant qui in gyro aedificii sistunt.*

Greg. § 17.

6. Sextum miraculum, *balneum quod Apollinus Tianaenus cum una candela consecrationis incendit, thermas perpetuo igne sine ulla administratione calentes fecit.*

Greg. § 10.

7. Septimum miraculum, templum Dianae [etc.].

Not in Greg.

Another text, printed from a twelfth-century manuscript (no. 220) in the catalogue of the manuscripts at Charleville,<sup>3</sup> gives a somewhat better form of the tract.

1. Primum est miraculum Capitolium romanum saluum et tutius quam ciuitas, cum et ibi sit *consecratio statuarum omnium gentium*. Quae statuae *scripta nomina gentis* de qua assumptae fuerunt *in pectore* gestabant, et *tintinnabulum in collo uniuscuiusque* statuae erat ; *sacerdotes quoque die ac nocte semper uigilantes eas custodiebant*. *Et (si) quae gens in rebellium consurgere conabatur contra Romanorum imperium, statua illius gentis commouebatur, et tintinnabulum in collo eius resonabat ; [et] ita ut scriptum nomen continuo sacerdos principibus deportaret, et ipsi sine mora exercitum ad premendam gentem illam transmitterent.*

2. Does not differ so much from the first text. It ends 'cur non lubricat fundamentum desuper, hoc magnum miraculum est, ac qualiter factum sit ad intelligendum uidetur esse difficile'.

3. Tertium est Colossi imago erea *in insula Rodi centum uiginti quinque pedum fusilis facta*. Qualiter . . . potuerit uel erigi ut staret *mirum est* : xii. namque *pedes altior* est ista imago colossi illa quae Romae est.

4. Quartum est *simulacrum Bellerophontis totum ferreum cum equo suo in Smirna ciuitate, quod suspensum in aëre consistens nec cathenis sustolitur nec desubtus ullo stipite sustentatur : sed magni lapides magnetium in arcubus supra habentur et hinc inde in assumptionibus trahitur et . . . consistit. Est . . . ferri.*